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Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

1.032.907,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.032.907,26

Total de Descontos 196.353,24

Total Líquido 836.554,02

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

1.032.907,26 (+)

1.886,20 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.034.793,46 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

196.353,24 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

196.353,24

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aposentados

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionistas

06 1.886,20 0,00 0,00 1.886,200,00Cargo em Comissao

1.886,200,000,001.886,20 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 392

Total 392

Quantidade de trabalhadores processados 392

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 9.420,00 Salário Base771.898,56317

002 PROVENTOS DE PENSAO 2.040,00 Salário Base109.049,7868

003 DIF MESES ANTERIORES 44,00 7.282,642

007 QUINQUENIO 3.540,00 A.T.S.116.996,44176

025 VENCIMENTOS 120,00 Salário Base18.862,005

120 PROVENTOS DE PENSAO 60,00 Salário Base2.824,002

504 GRATIFICAO INCORPORADA (VL FIXO) 0,00 3.771,614

909 ABONO PECUNIARIO 10,00 1.666,671

910 1/3 FERIAS ABONO 1,00 555,561

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 55,00 13.276,48

A.T.S. 3.540,00 116.996,44

Salário Base 11.640,00 902.634,34

15.235,00 1.032.907,26Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

011 PENSAO ALIMENTICIA JUDICIAL VLR 0,00 123,001

014 SEGURO DE VIDA 0,00 15.939,91199

016 CONSIGNACAO BB 8.775,00 58.331,21115

017 CONSIGNACAO CEF 10.556,00 48.229,64104

048 DESC EXTRAJUDICIAL SAUDE 69,00 150,001

094 DESCONTO JUDICIAL I 44,00 304,561

095 DESCONTO JUDICIAL II 54,00 413,321

505 DESCONTO JUDICIAL III 70,00 166,861

919 PREVIDENCIA - INSS 42,50 1.376,344

920 IRRF - SALARIO 2.212,50 34.754,47106
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942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 1.918,00 36.045,12137

946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 14,00 518,811

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 23.755,00 196.353,24

11.640,00 196.353,24Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - Aposentados 34.531,41

03 - Pensionistas 1.513,71

06 - Cargo em Comissao 1.895,15

Total 37.940,27

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.005.765,76

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 638.007,94

02 - Aposentados 589.853,65

03 - Pensionistas 29.292,29

06 - Cargo em Comissao 18.862,00
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